

Nr: NZ/PZP/24/2019/4

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wapna hydratyzowanego dla Grupy Enea w okresie 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/24/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Dostawę wapna hydratyzowanego dla Grupy Enea w okresie 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.”.

Pytanie 29:

§ 2 ust. 4 Umowy - „literówka” - powinno być: „Dokumentem potwierdzającym wydanie i odebranie Produktu jest ilościowy dokument dostawy WZ [...]”.

Odpowiedź na pytanie:

Zmawiający zmienia § 2 ust. 4 w następujący sposób:

„Dokumentem potwierdzającym wydanie i odebranie Produktu jest ilościowy dokument dostawy WZ (wydanie zewnętrzne) podpisany bez zastrzeżeń przez uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego.”

Pytanie 30:

§ 3 ust. 6 Umowy - prosimy dookreślić termin dostarczenia towaru do dni roboczych, poprzez wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „[...] w terminie do 2 dni roboczych, licząc od daty otrzymania zamówienia, w którym mowa w ust. 4 powyżej”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 3. ust. 6 w następujący sposób:

„Dla zamówień złożonych do godziny 11.00 w dniu roboczym, Dostawca dostarczy Towar w kolejnym dniu roboczym po złożeniu zamówienia. Dla zamówień złożonych po godzinie 11.00 w dniu roboczym lub poza dniami roboczymi, Dostawca dostarczy Towar w terminie do dwóch najbliższych dni roboczych.”

Pytanie 31:

§ 7 ust. 2 Umowy - proponuję wskazać, że termin płatności będzie liczony od wystawienia faktury (tak systemowo u Wykonawcy), poprzez wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „[...] przelewem w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32:

§ 8 ust. 5 Umowy - prosimy dookreślić, że są to dni robocze (odpowiednio 3 dni robocze od zgłoszenia i w terminie 2 dni roboczych).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia § 8. ust. 5 w następujący sposób:

„W przypadku wystąpienia wady Produktu, zgłoszenia Wykonawcy reklamacji będą dokonywane pocztą elektroniczną lub w formie pisemnej. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie potwierdzić na piśmie lub pocztą elektroniczną otrzymanie zgłoszenia Reklamacji. W razie uznania reklamacji jest zobowiązany podać ponadto sposób jej załatwienia. Jeżeli w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia Reklamacji przez Zamawiającego Wykonawca nie rozpatrzy reklamacji, uważa się, że Wykonawca Reklamację uznał. W przypadku uwzględnienia reklamacji – według wyboru Zamawiającego - Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć w terminie 2 dni roboczych Produkt wolny od wad albo wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu dostawy wadliwego Produktu zostanie obniżone do wysokości 85% jednostkowej ceny Produktu, a za każdy następny niedotrzymany parametr dodatkowo kolejne 5% w odniesieniu do ceny jednostkowej (określonej w Umowie) – maksymalna obniżka Ceny może nastąpić do wysokości 70% w odniesieniu do ceny jednostkowej (określonej w Umowie). W przypadku wystąpienia wady Produktu kolejna dostawa Produktu wymaga sprawdzenia jakości przez Zamawiającego przed rozładunkiem.”

Pytanie 33:

§ 8 ust. 7 Umowy - prosimy wprowadzić zapisy o wspólnym pobraniu próbek, wykonaniu badań w niezależnym akredytowanym laboratorium wskazanym przez Strony bezpośrednio w Umowie, których to wyniki byłyby wiążące.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 8. ust. 7 w następujący sposób:

„W przypadkach spornych w odniesieniu do jakości Produktu, w tym nieuwzględnienia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo do zlecenia wykonania rozjemczych analiz laboratoryjnych przez niezależną instytucję upoważnioną do prowadzenia takich badań. Próbkę do analiz pobierane będą przez Zamawiającego w obecności przedstawicieli Wykonawcy. Wyniki tak przeprowadzonych analiz będą ostateczne i wiążące dla Stron. W przypadku wyników analiz potwierdzających zastrzeżenia Zamawiającego co do jakości Produktu, według wyboru Zamawiającego - Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć w terminie 2 dni roboczych Produkt wolny od wad albo wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu dostawy wadliwego Produktu zostanie obniżone do wartości wyszczególnionych w § 8 ust. 5. Jeżeli analiza zlecona przez Zamawiającego potwierdzi zastrzeżenia jakościowe, koszty tej analizy poniesie Wykonawca.”

Pytanie 34:

§ 8 ust. 7 Umowy - proponuję dookreślić, że są to dni robocze (w terminie 2 dni roboczych).

§ 8 ust. 10 Umowy - dostarczony produkt objęty jest rękojmią, na zasadach wskazanych w Kodeksie cywilnym. Prosimy więc wprowadzić zapisy ograniczające tę rękojmię, chociażby co do czasu jej trwania - taki sam okres jak gwarancji.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 8. ust. 10 w następujący sposób:

„Postanowienia niniejszego paragrafu nie wyłączają ani też nie ograniczają uprawnień Zamawiającego z tytułu rękojmi określonej przepisami kodeksu cywilnego, z zastrzeżeniem, że Strony skracają okres rękojmi do okresu gwarancji wskazanego w § 8. ust. 2.”

Pytanie 35:

§ 9 ust. 5 Umowy - proponujemy dookreślić termin rozpatrzenia reklamacji, do 3 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 9. ust. 5 Umowy w następujący sposób:

„ Przy dostawach Produktu podstawą do rozliczenia dostawy będzie ilościowy dokument dostawy WZ (wydanie zewnętrzne). W przypadku wątpliwości, co do ilości bieżącej dostawy Zamawiający ma prawo do zweryfikowania dostarczanej ilości poprzez zważenie autocysterny na wadze samochodowej (waga przed i po rozładunku autocysterny). Gdy wynik ważenia będzie różnił się od ilości wskazanej w ilościowym dokumencie dostawy, przekraczając dopuszczalne wartości wynikające z klas dokładności zainstalowanej wagi, Zamawiający spíše w obecności przewoźnika Wykonawcy stosowny protokół, który będzie podstawą do reklamacji. Protokół podpiszą upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego i przewoźnika Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany będzie do rozpatrzenia reklamacji w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania reklamacji. Brak odpowiedzi w zastrzeżonym terminie jest równoznaczny z uznaniem reklamacji.”

Pytanie 36:

§ 10 ust. 1.1. pkt 1.1.1. Umowy - prosimy odnieść wysokość kar umownych do wynagrodzenia za dostawy niezrealizowane (a nie do całkowitej wartości netto Umowy), poprzez wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „[...] - w wysokości 10% wynagrodzenia netto Wykonawcy za dostawy Produktu, które nie zostały zrealizowane”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

§ 10 ust. 1.1. pkt 1.1.3. Umowy - w miejsce zapisu: „opóźnienia” proponujemy wprowadzić zapis: „zwłoki”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38:

§ 11 ust. 1 pkt c) Umowy - proponujemy dookreślić termin 3 dni poprzez wskazanie: „[...] wyznaczenia mu przez Zamawiającego dodatkowego terminu 3 dni roboczych.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 11. ust. 1 pkt c) Umowy w następujący sposób:

„Wykonawca wykonuje Przedmiot Umowy w sposób wadliwy albo sprzeczny z Umową i nie zmienił sposobu jego wykonywania pomimo wyznaczenia mu przez Zamawiającego dodatkowego terminu – 3 dni roboczych”

Pytanie 39:

§ 12 ust. 5 Umowy - zapis jednostronny; proponujemy wprowadzić zapis w brzmieniu: „W przypadku bezskutecznego zakończenia negocjacji w terminie określonym zgodnie z ust. 4, każda ze Stron jest uprawniona do rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 12. ust. 5 w następujący sposób:

„W przypadku bezskutecznego zakończenia negocjacji w terminie określonym zgodnie z ust. 4, każda ze Stron jest uprawniona do rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym.”

Pytanie 40:

§ 15 Umowy - zapis jednostronny; proponujemy wprowadzić zapis w brzmieniu: „Żadna ze Stron, bez zgody drugiej Strony wyrażonej w formie pisemnej (pod rygorem nieważności) nie jest uprawniona do przeniesienia praw i obowiązków wynikających z niniejszej Umowy na podmiot trzeci.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść § 15. w następujący sposób:

„Żadna ze Stron, bez zgody drugiej Strony wyrażonej w formie pisemnej (pod rygorem nieważności) nie jest uprawniona do przeniesienia praw i obowiązków wynikających z niniejszej Umowy na podmiot trzeci.”

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
